
 

PULPETTIHUUSSI - PAKKAUSLISTA JA KOKOAMISOHJE 

 

 

Pakkauslista 

Vedin, ovisaranat, lankahaka, ruuvit 5x90 

mm ja 4x40 mm 

2-osainen kattolape, musta palahuopa 

Etuseinä ja ovi, ikkuna-akryyli 325x495x2 

mm 

Sivuseinät 2, ikkuna-akryyli 2 kpl 

295x595x2 mm 

Takaseinä 

Käymälälaitekohtaiset sovitusosat, lattia 

ja penkki/koroke 

Nurkkalaudat ja katon räystäslaudat 

Sokkeli 

Tarvitset lisäksi: perustusmateriaalit, 

betonilaatat 30x30x5 cm 4 kpl tai vastaavat 

materiaalit, ruuvinväännin ja ruuvauskärki 

torx 20, pora ja poranterä 4 mm, vasara, 

vesivaaka, tikkaat. 
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Kokoamisohje 

Aseta sokkeli betonilaattojen ja 

huopakaistaleiden päälle ja tarkista, että 

sokkeli on suorassa, käytä esim. 

vesivaakaa eli vatupassia. 

Kiinnitä takaseinä ja toinen sivuseinä 

toisiinsa 90 mm ruuveilla, ruuvaus noin 

40 cm välein. Sitten toinen sivuseinä ja 

etuseinä. Oven voi kiinnittää saranoilla 

ennen kuin asennat etuseinän. Vaatii 

tasaisen paikan. 

Tarkista, että seinät ovat sokkelin 

suuntaisesti ja ristimitta nurkasta 

nurkkaan täsmää. Kiinnitä seinät 

sokkeliin 90 mm ruuveilla. 

Nosta kattolappeet paikoilleen, 

takaräystästä jää huussin takaa näkyviin 

10 cm. Poista ylemmän lape-elementin 

kattohuovista suojakalvot, työnnä ylempi 



 

Käymälälaitteet ja sovitusosat 

 

Biolan  

Biolan Kompostikäymälä Eco. Kiinnitä ensin lattia huussin etuosaan, 90 mm ruuvit 

nurkkiin. Sitten mittaa aukkolevyn syvyys (yleensä 92 cm), mitta määrittää korokeseinäkkeen 

paikan. Asenna koroke lattian päälle ja kiinnitä 90 mm ruuveilla sivuseinien pystyjuoksuihin. 

Kiinnitä sivuseiniin pystytuet 4 kpl (19 cm korkeat palikat) 90 mm ruuveilla. Kiinnitä aukkolevy 

90 mm ruuveilla pystytukiin. Nosta Biolanin säiliöosa varovasti sille varattuun aukkoon. Voit 

myös irrottaa Biolanin tyhjennysluukun salvat jos ne haittaavat asentamista. Asenna kansi ja 

tuuletusputki. Tiivistä katon läpivienti ylhäältä päin esim. Sikafleksillä tai vastaavalla 

ulkokäyttöön tarkoitetulla tiivistysmassalla. 

lape paikoilleen samalla kun nostelet 

kattohuovan liepeitä alemman lape-

elementin päälle. Kiinnitä katto seinien 

yläjuoksuihin 90 mm ruuveilla. Kiinnitä 

katon ja seinien väliin tulevat 

”aukkopalikat” 90 mm ruuveilla etu- ja 

takaseinien yläjuoksun läpi alhaalta 

ylöspäin. 

Kiinnitä nurkkalaudat, räystäslaudat ja 

muut pielislaudat 40 mm ruuveilla. 

Ikkunoiden akryylit asennetaan 

ulkokautta ja pielislaudat päälle. Älä 

ruuvaa akryylin läpi. 



        

Ecoteco -käymälä. Kiinnitä takaseinään huussin ulkopuolelle takaseinän aukon ympärille tulevat 

laudat (40 mm ruuvi). Sitten kiinnitä istuin mukana tulevilla ruuveilla takaseinään huussin sisällä. 

Työnnä säiliö huussin alle. Asenna tuuletusputki, kiinnitys esim. räystääseen vannenauhalla tai 

vastaavalla.  


